2025 中国神经科学学会麻醉与脑功能分会年会 会议通知

为促进我国麻醉学与神经科学的深度交叉融合,促进麻醉医师与神经科学专家之间的交流,拓展麻醉医师的学术视野,激发基础与临床科研的成果转化,中国神经科学学会麻醉与脑功能分会(CNSA)拟定于 2025 年 3 月 7 日 ~ 9 日在湖北省武汉市召开 "2025 中国神经科学学会麻醉与脑功能分会年会"。本次会议将邀请神经科学和麻醉学领域著名专家围绕"麻醉与脑功能"这一专题进行交流,为大家带来最热门、最前沿的学术盛宴。同时,本次会议特别安排中国神经科学学会麻醉与脑功能分会青年委员学术专场,助力青年麻醉医师科研水平的提升。

本次会议以交流、提高为宗旨,以麻醉与脑功能专题为核心,以先进性、科学性为原则,交流国内外麻醉与脑功能相关的学术前沿。

一、组织机构

主办单位: 中国神经科学学会麻醉与脑功能分会

承办单位: 华中科技大学协和医学院附属协和医院

复旦大学附属华山医院

上海交通大学医学院附属第一人民医院

二、时间地点

会议时间: 2025年3月7日-9日(7日报到,9日离会)

会议地点: 湖北省武汉欧亚会展国际酒店 (湖北省武汉市东西湖区金银湖路 20

号 电话: 027-88018888)

三、内容形式

3月8日上午: 主会场

3月8日下午:分会场

3月9日上午:分会场

均采用线下方式交流研讨

四、报名及缴费

(一) 报名时间

在线优惠期: 2025年1月1日~2月20日。

(二) 报名方式

1.PC 端: http://meeting2025.cns.org.cn/2025CNSA/, 点击注册会议,完成注册可在线交费。

2.手机端: 微信扫描二维码,点击注册即可,注册完成后可自主选择支付 宝、微信等方式付款。



2025CNSA-会议网站

3.报名流程:点击注册会议→填写信息→交注册费→完成注册报名。

(三) 收费标准

	在线优惠期	现场注册	
	(2025年2月20日前)		
普通参会代表	500	600	

111	11	1	^	<i>,</i> ,	\
$\overline{}$	工	云	\simeq	17	渍
J	_		A	ı١	U12

300

注:

- 1. 现场注册请出示学生证。 博士后, 住院医师, 实验室技师不属于学生范畴。
- 2. 会议现场上不得散发任何广告和宣传资料,为了保护知识产权,会场内禁止拍照录像,请文明参会,遵守科学道德规范。

重要说明:

- 1. 会务组只负责为大会嘉宾和交费注册代表预定酒店及会议协议价的住房和餐饮,不负责列席代表的食宿安排。因会议期间房间紧张,请参会注册代表务必于 2 月 20 日前报名,逾期报名会议不能保证安排住宿,敬请谅解。
 - 2、支付方式:
- 线上缴费:支付宝,微信,网银(手机微信打开链接只能用微信和网银支付,不能使用支付宝,公务卡支付请确认已绑定支付宝或网银)
- 银行转账:转账必须备注:麻醉年会+参会者的姓名,且务必在网站上注册——点击在线支付——选择银行转账,您将看到银行转账信息,否则无法更改缴费信息。转账完成后,请将参会名称、转账凭证、参会姓名、联系电话等发送至 treasurer@cns.org.cn,以方便开具会议注册费发票。3、会议注册费电子发票(增值税普通发票)由中国神经科学学会统一开具,交费成功并在会议结束后 1 个月内通过邮件发送至参会代表预留邮箱中,邮件发件人为"诺诺网",请注意查收。

五、联系方式

- (一)学术总负责人:李金宝教授(上海交通大学医学院附属第一人民医院), 电话: 15021928910
 - (二)会务总负责人: 陈向东教授(华中科技大学协和医学院附属协和医院),

电话: 15071096621

(三) 酒店预定事宜: 林云 (华中科技大学协和医学院附属协和医院), 电

话: 13986288403

(四)会议注册: 陈静 (中国神经科学学会秘书处), 电话: 021-64081036,

邮箱: chenjing@cns.org.cn

中国神经科学学会麻醉与脑功能分会

2024年11月20日